トルンプ出展のみどころ

トルンプ株式会社 マシン事業部
〒226-0006 横浜市緑区白山1-18-2
TEL 045-931-5710 info@jp.trumpf.com
www.trumpf.com

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
弊社は2025年7月に開催される第8回プレス・板⾦・フォーミング展「MF-TOKYO 2025」に出展いたします。
弊社ブースでは、最新の板⾦加⼯機の実機デモ展⽰のほか、最新加⼯サンプルの展⽰、最新ソリューションをご紹介する
プレゼンテーションをおこない、様々なご相談を承ります。ご来場を心よりお待ちしております。
       敬具

2025月5月吉日  トルンプ株式会社 マシン事業部 事業部⻑ 香山 篤

■デモあり︕最新板⾦加⼯機、スマートファクトリーソリューション

・NEW︕パンチ・レーザ複合加工機「TruMatic 5000」+「SheetMaster」
  ・NEW︕曲げ加工機「TruBend 7050」+ 自動化コンポーネント「FlexCell」

・NEW︕⼯場管理ソリューション ソフトウエア「Oseon」

■プレゼンテーション＆実機デモ

10:30より30分毎にプレゼンテーション＆実機デモ（約15分）を実施します。最新情報収集にお役⽴てください。
タイトル、タイムテーブルは会場でご確認ください。

■最新加工サンプル展示

「切断」・「抜き」・「曲げ」・「溶接」の様々な可能性を、実際の加⼯サンプルを通じてご覧ください。

■出展者テクニカルセミナーにも登壇（事前登録不要、直接会場にお越しください）

7月16日（水）13:40〜14:20（会場B）「TruMatic 5000」と独⾃の特殊⾦型を駆使した最新の複合加⼯技術
7月17日（木）15:20〜16:00（会場B） ⾃動化、省⼈化に対応するトルンプのベンディングマシン
7月18⽇（⾦）12:50〜13:30（会場B） あなたの板⾦⼯場をスマートに︓

  トルンプのオールインワン スマートファクトリー ソリューション

MF-TOKYO 2025
出展のお知らせ
2025年7月16⽇（⽔）〜19日（土）

於︓東京ビッグサイト

トルンプ株式会社 ブース番号6-25

 （東6ホール）

	Slide1